от

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

«< #» М  2021 № 6S9- О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2021-2022 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.11.2020
№678, во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики
администрации города от 21.10.2021 №536-0 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2021-2022 учебном
году»,

приказываю:
1.Утвердить:
1.1 .Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг призеров
муниципального этапа олимпиады) согласно приложению 1;

1.2.Протоколы жюри муниципального этапа олимпиады по физической культуре
в 2021-2022 учебном году согласно приложению 2 (архив).

2.Главному специалисту отдела воспитательной работы и дополнительного
образования департамента образования и молодежной политики, В. Д.Герасимовой
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.В.Мотиной обеспечить:
3.1.Размещение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей
и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады), в том числе протоколов жюри'
муниципального этапа олимпиады по физической культуре в 2021-2022 учебном году
на официальном сайте МКУ «Центр развития образования»;

3.2.Размещение работ победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году на официальном
сайте МКУ «Центр развития образования»;

З.З.Заполнение рейтинговых форм по каждому предмету и классу в течение 3 дней
после окончания олимпиады по данному предмету и направление информации в адрес

автономного учреждения дополнительного профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Институт развития образования».

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления общего образования департамента образования и молодежной политики
администрации города А.А.Бондаренко.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

В.Д.Герасимова
96658, доб.512
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  1 экз.
в ЦРО -  1экз.

Директор Т.Ю.Метринская

Приложение 1 к приказу
департамента образования

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа — Ю гры в 2021-2022 учебном году

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 7(юноши)
Количество участников: 12

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли1
бал

ПО Т

гество
лов
К р а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1 . Ямпольский Иван
Русланович Г ород Мегион МАОУ «СОШ №2» 9,0 74,41 83,41 1 победитель

2. Пасенко Захар
Евгеньевич Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 5,8 72,66 78,50 2 призер

3. Сидоренко Егор
Андреевич Город Мегион МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 12,7 65,01 77,67 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 7(девушки)
Количество участников: 19

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли»
бал

по т

1ССГВО
ЛОВ
т а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Перемитина
Светлана Андреевна Г ород Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,5 79,32 88,82 1 победитель

2. Талалаева Ульяна
Алексеевна Г ород Мегион МАОУ №5

«Гимназия»
10 72,96 82,96 2 призер

3. Гонтар Татьяна
Дмитриевна Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 10 70,59 80,59 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 8(юноши)
Количество участников: 15

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли*
бал

по т

ICCTBO
лов
т а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Алиев Али
Магомедович Г ород Мегион МАОУ №5

«Гимназия» 8,7 78,09 86,75 1 победитель

2. Усов Илья
Алексеевич Город Мегион МАОУ «СОШ № Зим.

И.И. Рынкового» 12 71,76 83,76 2 призер

3. Муртазин Динислам
Гамирович Город Мегион МАОУ №5

«Гимназия» 9,8 69,72 79,55 3 призер

I
I

I

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 8 (юноши)
Количество участников: 15

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Г  ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли1
бал

п о  T1

1ество
лов
т а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Алиев Али
Магомедович Город Мегион МАОУ №5

«Гимназия» 8,7 78,09 86,75 1 победитель

2. Усов Илья
Алексеевич Город Мегион МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 12 71,76 83,76 2 призер

3. Муртазин Динислам
Г амирович Г ород Мегион МАОУ №5

«Гимназия» 9,8 69,72 79,55 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 8(девушки)
Количество участников: 17

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли»
бал

ПО 'Г

1ество
лов
т а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Ефимова Лейла
Умаровна Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 11,7 75,86 87,52 1 победитель

2. Колмакова Алёна
Алексеевна Город Мегион МАОУ «СОШ № Зим.

И.И. Рынкового» 12,7 74,37 87,03 2 призер

3. Ермакова Виктория
Дмитриевна Г ород Мегион МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 13,0 72,35 85,35 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 9(девушки)
Количество участников: 9

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа ~ Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли*
бал

ПО Т

1ество
лов
урам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Пономарева Варвара
Александровна Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 8,3 78,45 86,76 1 победитель

2. Юпочагина
Стефания

Михайловна
Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,7 76,40 80,09 2 призер

3. Ефименко Анжелика
Витальевна Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 6,3 72,33 78,64 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021-26.11.2021
Класс: 9(юноши)
Количество участников: 15

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли'
бал

по г

1ество
лов
Крам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Архипов Максим
Васильевич Город Мегион МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового»
10,8 76,01 86,78 1 победитель

2. Муллаяров Артем
Винерович Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 7,4 77,71 85,09 2 призер

3. Бережной Кирилл
Денисович Г ород Мегион МАОУ №5

«Гимназия»
7,2 74,55 81,78 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021-26.11.2021
Класс: Ю(юноши)
Количество участников: 11

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли1
бал

по т

1ество
лов
гоам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Сыли Богдан
Игоревич Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 7,38 79,50 86,89 1 победитель

2. Макаров Виталий
Андреевич Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 7,69 77,56 85,25 2 призер

3. Галикеев Артур
Ришатович Г ород Мегион МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового» 11,4 69,24 80,62 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: Ю(девушки)
Количество участников: 6

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли»
бал

по т

1ество
лов
т а м

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Иващенко Кира
Ивановна Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 10,2 75,63 85,78 1 победитель

2. Ванькова Юлия
Вячеславовна Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,23 76,39 85,62 2 призер

3. Г афурова Карина
Ринатовна Г ород Мегион МАОУ «СОШ № Зим.

И.И. Рынкового» 7,85 75,82 83,66 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 11 (юноши)
Количество участников: 10

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли*
бал

ПО T1

1ество
лов
урам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Мазанкин Никита
Николаевич Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 13,8 72,80 86,65 1 победитель

2. Чуднецов Алексей
Сергеевич Город Мегион МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового» 12 71,48 83,48 2 призер

3. Маяйчев Матвей
Дмитриевич Город Мегион МАОУ «СОШ №4» 5,38 72,86 78,25 3 призер

Территория: город Мегион
Дата проведения: 25.11.2021 -26.11.2021
Класс: 11(девушки)
Количество участников: 6

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли1
бал

ПО Т '

1ество
лов
Крам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Верига Марина
Ивановна Г ород Мегион МАОУ «СОШ №9» 7,38 78,44 85,82 1 победитель

2. Брагару Валерия
Евгеньевна Город Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,54 74,37 83,91 2 призер

3. Доника Николета
Сергеевна Город Мегион МБОУ «СОШ №6» 6 75,70 81,70 3 призер